KK liegend − Wertung − offene Klasse StartNr: 83
StandNr: 47 18. Oktober 2023  16:07
RUPPEL, Daniel #999903079 SGi zu Köpenick / Schützengilde zu Köpenick
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
4041
42
43
44
45
46
47
4849
50
51
52
53
54 55
56
57
58
59
60
Ergebnis: 603.7 (577)
Serien: 99.2 99.0 101.1 101.6 102.1 100.7
Zähler: 38 21 1 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 18
Weiteste: 1950 (1.), 1546 (14.), 1285 (12.)
beste Teiler: 111.8 (10.), 147.6 (16.), 150.2 (5.)
Trefferlage: 2.33 mm rechts,  0.06 mm tief
Streuwert: 5.47,  horizontal: 4.31,  vertikal: 6.42
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   8.5    9.5   10.5 *   10.3   10.8 *
   9.8    9.7    9.8    9.5   10.8 *
beste Teiler: 111.8 (10.), 150.2 (5.), 383.8 (3.)
Trefferlage: 1.05 mm rechts,  3.42 mm hoch
Streuwert: 6.86,  horizontal: 4.85,  vertikal: 8.40
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.3    9.3    9.7    9.0    9.6
  10.8 *   10.0   10.3    9.9   10.1
beste Teiler: 147.6 (16.), 535.4 (11.), 538.4 (18.)
Trefferlage: 3.34 mm rechts,  0.32 mm hoch
Streuwert: 6.45,  horizontal: 4.46,  vertikal: 7.96
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.6   10.4 *    9.4   10.2   10.6 *
  10.3 *   10.1   10.3   10.7 *    9.5
beste Teiler: 236.6 (29.), 304.8 (25.), 449.3 (22.)
Trefferlage: 3.93 mm rechts,  2.86 mm tief
Streuwert: 4.36,  horizontal: 2.18,  vertikal: 5.77
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
  10.2   10.3 *   10.7 *    9.8    9.5
  10.4 *    9.9   10.4 *   10.1   10.3 *
beste Teiler: 233.3 (33.), 424.7 (36.), 458.2 (38.)
Trefferlage: 0.81 mm rechts,  1.97 mm tief
Streuwert: 4.84,  horizontal: 4.45,  vertikal: 5.19
41
42
43
44
45
46
47
4849
50
Serie 5:
  10.4 *   10.2   10.3    9.9   10.6 *
   9.7   10.6 *   10.1   10.2   10.1
beste Teiler: 299.8 (47.), 314.9 (45.), 476.8 (41.)
Trefferlage: 0.74 mm rechts,  0.10 mm tief
Streuwert: 4.73,  horizontal: 3.68,  vertikal: 5.58
51
52
53
54 55
56
57
58
59
60
Serie 6:
  10.4 *   10.2    9.5   10.1    9.9
  10.2   10.1   10.1    9.7   10.5 *
beste Teiler: 388.0 (60.), 476.2 (51.), 562.2 (56.)
Trefferlage: 4.15 mm rechts,  0.80 mm hoch
Streuwert: 4.62,  horizontal: 5.02,  vertikal: 4.19
gedruckt am: 25. Oktober 2023 11:08 ID: BF74B05E − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH